

Humlum Kjoleforretning ApS

Vesterbrogade 28, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 36 48 42 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Marianne Bredal Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlum Kjøleforretning ApS Vesterbrogade 28 Humlum 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 48 42 92
	Stiftet: 12. januar 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Marianne Bredal Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tøjbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 21 t.kr. mod et overskud sidste år på 161 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Likviditet

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter og forventer en positiv indtjening i det kommende år, hvorved likviditeten løbende forbedres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	621.279	586.864
2 Personaleomkostninger	-558.343	-295.021
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-13.481
Andre driftsomkostninger	-2.800	0
Resultat før finansielle poster	60.136	278.362
Finansielle omkostninger	-83.700	-71.017
Resultat før skat	-23.564	207.345
Skat af årets resultat	2.091	-46.044
Årets resultat	-21.473	161.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.301
Disponeret fra overført resultat	-21.473	0
Disponeret i alt	-21.473	161.301

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.086.388</u>	<u>1.888.551</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.086.388</u>	<u>1.888.551</u>
	Udskudte skatteaktiver	9.569	7.478
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>56.702</u>	<u>17.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.271</u>	<u>25.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.184</u>	<u>8.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.161.843</u>	<u>1.922.075</u>
	Aktiver i alt	<u>2.191.843</u>	<u>1.952.075</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	199.516	220.989
	Egenkapital i alt	249.516	270.989
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	125.000	161.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	161.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	36.000
	Gæld til pengeinstitut	1.099.904	1.110.930
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.008	37.027
	Selskabsskat	0	40.130
	Anden gæld	370.415	295.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.817.327	1.520.086
	Gældsforpligtelser i alt	1.942.327	1.681.086
	Passiver i alt	2.191.843	1.952.075

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	59.688	109.688
Overført via resultatdisponering	0	161.301	161.301
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	220.989	270.989
Overført via resultatdisponering	0	-21.473	-21.473
	50.000	199.516	249.516

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022	2021
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige	0	180.090
Kompensation for faste omkostninger	0	64.769
Skat heraf	0	-53.869
	<u>0</u>	<u>190.990</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	244.859
Skat af årets resultat	0	-53.869
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>190.990</u>

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	546.613	290.242
Andre omkostninger til social sikring	11.730	4.779
	<u>558.343</u>	<u>295.021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-100.000	-100.000
Afskrivninger 31. december	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	30.000
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	179.000	197.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.000	-36.000
Anden gæld i alt	125.000	161.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Goodwill		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Handelsvarer		2.086
